indulgentias de injunctis eis penitentiis relaxamus. Datum sabb. dnice. trinitatis nostro sub secreto.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Agnete Kl. Arkiv (RA. Roskilde 77).  
LDipl. [6878]

**Maj 25.** *Reg. 3600\**. *Aktst. udg. af Fyens Selsk. I, 151.* Aaret 1437 i Overskriften er Trykfejl for 1487, som der staar i selve Texten.

**Maj 30.** Jeg Hostret Kep af Wigstrop pantsætter velbyrdig Krabbe af Glinstrop a. w. min Toft i Wigstrop sønden ved Torsten Olsß Gaard og et Pæretræ tilmed for 2 lybske Mk. gæve i Fyn; naar den løses, skal Frugten følge Hovedpengene; Lønningsdagen er Michilsß Dag. Medb. af gode Mænd Hr. Hans Lasß perpetuus vicarius i Lundhe Kirke og Anderss Pethersß af Br[w]tagher. Scriptum Kinstrop die corporis Christi.

Perg. [med 3 Segl]. (RA. Gudme H.) [6879]

**Juni?** Afladsbrev af Kannik Martin Johannis »ex auctoritate concilii Basiliensis«.

[Orig. Gavnø Kl. Arkiv.] Udtog af Hamsfort: *SRD. I, 329* (»æstate«), jfr. *Heitfeld IV, 587, Fol. 802* (»mense Junio«). [6880]

**Juni 6.** Johannes episcopus Roskildensis. Rationi congruit etc. Nicolaus Esberni dictus Bille in Halleløff vicariam perpetuam in ecclesia nostra Roskildensi de quibusdam bonis suis in anime sue, parentum suorum et heredum remedium fundandam decrevit et dotandam, prout in litteris super hoc confectis [o: 6820] plenius continetur, instarique fecit hujusmodi vicarie fundationi et dotationi bonorumque ac reddituum donationi et dimissioni nostre confirmationis auctoritatem sibi adhiberi. Nos igitur dicte vicarie fundationem et dotationem confirmamus. Sig. nostrum. Datum curia nostra Bistorp octav. corporis Christi.

Perg. med 1 Segl (Forsiden nu afsprunget)<sup>a</sup>. Roskilde Kapitels Arkiv (Katherinæ Alter) (AM. XXXVII, 26). LDipl. [6880a]

<sup>a</sup>) Efter LDipl.: Skjold med Ibskal.

**Juni 11.** Ego Martinus Johannis canonicus Roskildensis, auctoritate sacri Basiliensis concilii a Dn. Nicholao episcopo Wexiønsensi ad executionem indulgentiarum pro reductione Grecorum concessarum per dyocesim Roskildensem commissarius deputatus, notum facio, quod sanctimoniales in monasterio s. Clare Roskildis ordinis s. Francisci, sorores videl. Cecilia Boecii abbatissa, Margareta Rudzdoter, Gertrud Martini, Mærdæ Petri, Ethle Grubbesdoter, Cristina Skythebersdoter, Margareta Thome, Cecilia Ebbonis, Anna Grubes, Mættæ Petri, Gesæ Petri, Anna Mandorps, Botild Johannis, Anna Jacobi, Margareta Johannis, Katerina Ebbonis. Ingardis Nicholai, Elena Nicholai, Lyth-

gerth Kønnikesdoter, Katerina Petri, Elizabeth Erics, Cristina Tydekini, Marina Johannis, Cecilia Folmari, Johanna Petri, Cecilia Petri, Byrgita Alberti, Byrgita Axolonis, Gerwor Petri, Cecilia Nicholai, Cecilia Arelzdoter, Katerina Petri, Mættæ Johannis, Cristina Olai, Cristina Andree, Torvæ Magni, Cristina Bruns, Lucia Hennikini, Cristina Olai, Margareta Yriens ad promerendas hujusmodi indulgentias contributionem legitime erogaverint. Quapropter quicumque sacerdos, quem in confessorem elegerint, ipsas semel in vita et semel in morte ab omnibus peccatis et censuris absolvendi facultatem habeant sub hac forma: Dominus noster Jesus Christus per meritum sue passionis dignetur te absolvere, et ego auctoritate s. matris ecclesie et sacrosancte Basiliensis synodi te absolvo ab omni sententia excommunicationis, suspensionis et interdicti, a jure vel generaliter ab homine prolata, etiam sedi apostolice specialiter reservata, et plene te restituo sacramentis ecclesie et communioni fidelium. Et eadem auctoritate absolvo te ab omnibus peccatis, culpis et negligentis mortalibus et venialibus, de quibus corde contrita es et ore confessa et de quibus libenter confitereris, si tibi ad memoriam venirent, et remitto omnem penam tibi pro eis debitam, ac illam plenariam remissionem, quam ecclesia solet concedere omnibus Romam tempore jubilei vel cruce signatis ad recuperationem terre sancte tempore passagii generalis euntibus, hac vice tibi impertior. Datum Roskildis in die Barnabe sub sig. officii mei. Item instruat eam confessor, ut jejunet unum diem in qualibet ebdomada per annum; quo die alias non jejunasset, ut in ipso die dicat 7 Pater noster et 7 Ave Maria. Si jejunare non potest, jejunium illud commutet alia pietatis opera ad judicium sui confessoris. Item ut pretextu hujus gratie non delinquat. Item ut male acquisita restituat infra terminum prefigendum.